



اشرافی‌گری، مهم‌ترین آسیبی که نظام مدیریتی کشور را گرفتار کرده است / نتیجه موضوع اشرافی‌گری برخی مسؤولان ریخت و پاش و اسراف بیت المال است

ائمه جمعه استان آذربایجان شرقی اعلام کردند: امروز یکی از مهم‌ترین آسیب‌هایی که نظام مدیریتی کشور با آن گرفتار شده است؛ موضوع اشرافی‌گری برخی مسؤولان است که نتیجه آن ریخت و پاش و اسراف بیت المال است.

ائمه جمعه استان آذربایجان شرقی اعلام کردند: امروز یکی از مهم‌ترین آسیبی که نظام مدیریتی کشور با آن گرفتار شده است؛ موضوع اشرافی‌گری برخی مسؤولان است که نتیجه آن ریخت و پاش و اسراف بیت المال است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، ائمه جمعه شهرستان تبریز، ائمه جمعه استان آذربایجان شرقی امروز با دعوت دفتر شورای سیاستگذاری ائمه جمعه با نماینده ولی فقیه آیت الله مجتهد شبستری در بیت معظم له دیدار و گفتگو کردند.

بنابر این گزارش، این گردهمایی که با هدف بررسی مسائل مختلف سیاسی، فرهنگی، دینی، اقتصادی و اجتماعی برگزار شد، با تبادل نظر شرکت کنندگان و بررسی مسائل مختلف بومی و منطقه‌ای همراه بود و در نهایت بیانیه‌ای از سوی ائمه جمعه تهیه و به امضای تمام اعضا رسید.

ائمه جمعه استان در این بیانیه تأکید کرده‌اند: با عنایت به اهمیت و محوریت ولایت فقیه در شکل‌گیری و تداوم انقلاب اسلامی ایران، تبعیت کامل از رهنمودهای ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) و اجرای دقیق منویات معظم له مهم‌ترین مطالبه ائمه جمعه استان بوده، امت شهید پرور و ائمه جمعه به هیچ وجه تحمل مشاهده گله مندی مقام معظم رهبری را نداشته و خواستار اجرای کامل فرمایشات و خواسته‌های آن حضرت در همه ابعاد می‌باشند.

ائمه جمعه آذربایجان شرقی به تأسی از مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) تنها نسخه شفاف‌بخش اقتصاد کشور را اقتصاد مقاومتی دانسته و از همه مسؤولان نظام مقدس بویژه از دستگاه‌های دولتی درخواست اقدامات عملی در این خصوص را داشته‌اند، بطوریکه حاصل تلاش آنان در عرضه تولید و حل مشکل رکود و بیکاری برای همگان مشهود شود.

همچنین در این بیانیه آمده است: امروز یکی از مهم‌ترین آسیبی که نظام مدیریتی کشور با آن گرفتار شده است؛ موضوع اشرافی‌گری برخی مسؤولان است که نتیجه آن ریخت و پاش و اسراف بیت المال است که کاملاً با جوهره انقلاب اسلامی و سیره حکومتی حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در تضاد است از این رو خواسته ائمه جمعه استان برخورد با اشرافی‌گری و تجمل‌گرایی و نیز رعایت مشی ساده زیستی توسط مسؤولان است.

ائمه جمعه استان در این بیانیه یادآور شده‌اند: با گسترش فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بیش از هر زمان دیگر شاهد هجوم گسترده دشمنان بر محکومات و اصول و مبانی اسلام و انقلاب اسلامی می‌باشیم، و لذا از مسؤولان ذیربط بویژه شورای عالی فضای مجازی مصرانه خواهان کنترل و نظارت بر این فضا و برخورد با معضلات اجتماعی و فرهنگی آن هستیم.

امامان جمعه استان همگام با دلسوزان و دلدادگان نظام مقدس جمهوری اسلامی عامل مهم پایداری و استحکام نظام اسلامی را انقلابی بودن و انقلابی ماندن و انقلابی عمل کردن می‌دانند و بر تداوم آن تأکید کردند و افزودند: از آنجائی که حضور گسترده مردم پای صندوق‌های رأی در طول قریب به ۴ دهه انقلاب اسلامی باعث استحکام نظام مقدس جمهوری اسلامی و نمایش مردم سالاری دینی بوده است، ضمن دعوت به وحدت و شرکت پرشور تمامی اقشار مردم در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا، توجه به معیارهای انتخاب اصلح که مبتنی بر تعهد، تدین و بصیرت می‌باشد را مورد تأکید قرار می‌دهیم.

ائمه جمعه استان آذربایجان شرقی مبارزه با نظام سلطه و استکبار جهانی را جزء لاینفک و از اصول انقلاب اسلامی دانسته و هرگونه اعتماد به نظام استکباری بویژه آمریکای جنایتکار را کاملاً منافعی با منش استکبار ستیزی نظام و

برخلاف آرمان‌های والای حضرت امام راحل(ره)، شهدای گرانقدر و مقام معظم رهبری(مد ظله العالی) عنوان و تأکید کردند: بزرگ‌کنندگان آمریکا خائن به دستاوردهای انقلاب اسلامی هستند و حمایت همه‌جانبه از جبهه مقاومت را وظیفه مهم خود می‌دانیم.

نامه جمعه استان در این بیانیه قاطعانه از شورای نگهبان و ناظران مجلس شورای اسلامی، خواستند نظارت دقیق بر روند تأیید صلاحیت کاندیداهای انتخابات آتی داشته و از هرگونه نفوذ و ورود جریان فتنه و حامیان آنها در انتخابات جلوگیری کنند.